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Eiettore di trasporto per pezzi particolarmente porosi

Dati di costruzione
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Dati tecnici

Attributo

Max.vuoto

Capacita di aspirazione
Capacita di aspirazione
Consumo d'aria (aspir.)
Consumo d'aria (aspir.)

Campo di pressione (press. di esercizio)

Temp. ambiente

Peso

Contattare Schmalz

Misura ugello: 40 mm

Capacita di aspirazione: 135 m3/h

Attributo
D

D1

D2

G2

G3

L

L1

LG3

X1

Valore

-25 mbar
2250 |/min
135 m3/h
500 I/min
26,70 m?/h
2,0...6,0 bar
-20...80°C
0,53 kg

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Valore
84 mm
75 mm
52 mm
G3/8"-1G
M4-I1G
35mm
95 mm
14 mm

72 mm
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Eiettore di trasporto
SEC-400
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Max.vuoto

Capacita di aspirazione (max.)
Consumo d'aria (aspir.)

Campo di pressione (press. di esercizio)

Famigilia de prodotti

Nota: Consumo d'aria: Con pressione di esercizio ottimale (4,5 bar)

Contattare Schmalz

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |

customercenter@schmalz.de

-0,74 inHg
79,46 cfm
17,66 cfm
29,0...87,0
SEC
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